
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Ur. l. RS, št. 100/05 – UPB2, 25/08, 98/09 - ZIUZGK, 36/10, 94/10 - 
ZIU, 62/10 - ZUPJS, 40/11 - ZUPJS-A, 40/12 - ZUJF in 14/15 - ZUUJFO), Pravilnika o metodologiji za 
oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Ur. l. RS, št. 97/03, 77/05, 120/05, 93/15) ter 
10. in 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10 – UPB1) je Občinski svet Občine Semič na 12. 
redni seji dne 31. 3. 2016 sprejel  
 
 

S K L E P  
o spremembi Sklepa o določitvi cene programov vrtca in dodatnih znižanjih plačil v 

Občini Semič 
 
 

1. 
 

Črta se četrti (4) odstavek petega (5) člena Sklepa o določitvi cene programov vrtca in dodatnih znižanjih 
plačil v Občini Semič (v nadaljevanju sklep).  
 

2. 
 

Ostala določila sklepa ostanejo nespremenjena v veljavi.  
 

3. 
 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS. 
 
 
 
Številka: 602-02/2012-14 
Datum: 31. 3. 2016  
                                                                                              Občinski svet Občine Semič 
                                                                                                 Polona Kambič, županja l. r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


